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Mariderm‐ihonhoitosarja menestyi  Vuoden Huipuissa 
 

Bernerin kehittämä suomalainen ihonhoitosarja Mariderm  palkittiin 
Hopeahuipulla pakkaussuunnittelun kategoriassa torstaina 15.4. järjestetyssä 
Vuoden Huiput ‐gaalassa. 
 
Grafian järjestämä  Vuoden Huiput on Suomen merkittävin 
markkinointiviestinnän ja muotoilun kilpailu. Vuosittain järjestettävän tapahtuma 
tähtää suomalaisen suunnittelun tason nostamiseen, luovuuden ja 
omaperäisyyden voimistamiseen ja  suomalaisen muotoilun tunnettavuuden 
tukemiseen. Kilpailu on  jaettu kahteen tasa‐arvoiseen pääkategoriaan: 
markkinointiviestintään ja muotoiluun. Tuomaristo jakaa jokaisen kategorian 
parhaimmille töille Kulta‐ ja Hopeahuippuja. 
 
Tuomaristo kuvaili Mariderm‐pakkauksia ”Tyylikkään yksinkertainen ja 
yksityiskohdissaan hieno ja jopa yllätyksellinen toteutus, joka henkii sadun 
maailmaa. Samaan aikaan yksinkertainen mutta moniulotteinen. Erottuu 
kilpailijoistaan myönteisesti vahvalla visualisoinnillaan.”  
 
Mariderm‐sarjan pakkaukset ja sarjan graafisen ilmeen on suunnitellut  
suunnittelija ja kuvittaja Klaus Haapaniemi yhdessä AD Mia Walleniuksen kanssa. 
Pakkausten inspiraationa oli  Suomalainen metsä ja metsästä poimittu, Mariderm‐
tuotteissa käytetty puolukka. 
 
”Olemme erityisen otettuja Maridermin menestyksestä Vuoden Huipuissa. 
Mielestäni Maridermissa yhdistyvät hyvin tuotteiden huippusisältö sekä 
pakkausten design. Haluammekin tarjota Mariderm‐tuotteilla miellyttävän 
kokemuksen, jossa yhdistyy sekä tulokset että hyvä mieli, suomalaisen luonnon 
raaka‐aineita hyödyntäen.” kertoo Bernerin brändijohtaja Tia Yrjölä. 
Vuoden Huiput ‐tuomaristo valitsi 943 kilpailuun lähetetystä työstä Design Forum 
Finlandissa pidettävään näyttelyyn 63 Hopea‐ tai Kultahuipun voittanutta työtä 
yhteensä 17 sarjassa. Palkitut työt ovat nähtävillä Design Forum Finlandissa 15.4.‐ 
9.5.2010 
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Lisätietoja: 
   
Tuoteryhmäpäällikkö Hetti Niemelä, puh. 0207 91 4427, hetti.niemela@berner.fi 
Brandijohtaja Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
 



 

 

Tiedotteeseen liittyvät kuvat voi ladata oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=907-mkekkldabl&language=FI
 
 
 

Berner Osakeyhtiö on toiminnaltaan suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on 
kansainvälistä. Berner on markkinoinnin ja myynnin moniosaaja, jonka toiminnan 
tavoitteena on pitkäjänteinen kumppanuus eri sidosryhmien kanssa. Bernerin pääkonttori, 
tuotekehitys ja tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita 
palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 noin 260 MEUR ja 
henkilöstön määrä 531. 
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